

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr.: 22-341 (2023-02-03)

Sutarties pavadinimas: Panevėžio miesto Parko gatvės (nuo Tulpių g. iki Nemuno g.) kapitalinio darbo projekto parengimas ir rangos darbai

NEVYKDOMŲ/PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA Nr. 1

Žiniaraštis Nr. 1 (1 etapas)

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Nevykdomi darbai					
	3. Gatvės konstrukcijos įrengimas					
3.3.	Asfalto pagrindo dangos sluoksnis iš mišinio AC 32 PN, h=0,10 m	m ²	-9,44	25,21	-237,98	
3.4.	Asfalto pagrindo dangos sluoksnis iš mišinio AC 32 PS, h=0,10 m	m ²	-0,84	25,68	-21,57	
3.5.	Asfalto apatinis dangos sluoksnis iš mišinio AC 16 AS, h=0,04 m	m ²	-0,84	14,44	-12,13	
3.6.	Viršutinis asfalto dangos sluoksnis iš mišinio SMA 8S, h=0,03 m	m ²	-0,84	15,55	-13,06	
3.7.	Viršutinis asfalto dangos sluoksnis iš mišinio AC 11 VN, h=0,04 m	m ²	-9,44	13,69	-129,23	
3.8.	Asfaltbetonio dangos pagruntavimas tarp sluoksnių C 60B4-S	m ²	-9,44	0,44	-4,15	
3.9.	Asfaltbetonio dangos pagruntavimas tarp sluoksnių C 60BP4-S	m ²	-1,68	0,44	-0,74	
	Iš viso 3. Gatvės konstrukcijos įrengimas:				-418,86	
	4. Nuovažų iš asfalto dangos įrengimas					
4.4.	Asfalto pagrindo dangos sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 PD, h=0,08 m	m ²	-5,08	27,47	-139,55	
	Iš viso 4. Nuovažų iš asfalto dangos įrengimas:				-139,55	
	6. Baigiamieji darbai					
6.5.	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	-13,7	25,60	-350,72	
6.6.	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.2 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	-0,75	25,60	-19,20	
6.8.	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.5 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	-0,24	25,60	-6,14	
6.10.	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.7 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	-0,12	25,60	-3,07	
6.11.	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.8 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	-4,25	25,60	-108,80	
6.12.	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.11 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	-0,6	25,60	-15,36	
6.14.	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.16 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	-4,15	25,60	-106,24	
6.15.	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.21 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	-9	25,60	-230,40	
6.17.	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.24 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	-0,5	152,00	-76,00	
	Iš viso 6. Baigiamieji darbai:				-915,93	
	Iš viso Nevykdomi darbai:				-1 474,34	

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Papildomi darbai					
	1. Paruošiamieji darbai					
1.5.	Esamos betoninės dangos ardymas	m ³	0,3	15,00	4,50	Žin. Nr.2, 1 skyriaus, eilutės Nr. 1.2. įkainis
1.6.	Seno lietaus surinkimo šulinio Nr. 79 demontavimas	vnt.	1	226,60	226,60	Kalkuliacija Nr. 1
1.7.	Naujai įrengiamas d425 PVC lietaus surinkimo šulinėlis su plaukiojančio tipo (40 t apkrovai) ketinėmis grotelėmis	kompl.	1	173,40	173,40	Kalkuliacija Nr. 2
1.8.	D200 PVC vamzdžio įrengimas	m	3	14,44	43,32	Kalkuliacija Nr. 3
	Iš viso 1. Paruošiamieji darbai:				447,82	
	3. Gatvės konstrukcijos įrengimas					
3.10.	Gruntavimas prieš sandarinimo juostos įrengimą (gruntas tinkantis juostai)	m	25,5	0,02	0,51	
3.12.	Karštojo siūlės sandariklio N1 tipo įrengimas (arba sandarinimo juostos) įrengimas	m	25,5	2,49	63,50	
3.13.	Gatvės bordiūrų 1000x150x300 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo PASTABA: į kiekius įtraukti ir žemėjantys gatvės bordiūrai 1000x150x220/300	m	17	40,85	694,45	
3.14.	Įvažiavimo gatvės bordiūrų 1000x150x220 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo	m	8,5	38,96	331,16	
3.15.	Skaldos pagrindo iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,15 m	m ²	18,2	11,06	201,29	Žin. Nr.2, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.3. įkainis
3.16.	Išlyginamojo sluoksnio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas, h=0,03 m	m ²	18,2	2,43	44,23	Žin. Nr.2, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.4. įkainis
3.17.	Betoninių juodos spalvos trinkelų (160x160x80) įrengimas, h=0,08 m	m ²	18,2	38,16	694,51	Žin. Nr.2, 4 skyriaus, eilutės Nr. 4.5. įkainis
	Iš viso 3. Gatvės konstrukcijos įrengimas:				2 029,65	
	6. Baigiamieji darbai					
6.1.	Kelio ženklų vientiebių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) atramų su betono pagrindu pastatymas	vnt.	3	63,84	191,52	
6.2.	Kelio ženklų vientiebių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) vamzdžio ilgis	m	12	19,60	235,20	
6.3.	Kelio ženklų skydų montavimas prie vientiebių atramų	vnt.	1	10,42	10,42	
6.4.	Kelio ženklų skydų plotas	m ²	0,83	180,00	149,40	
6.7.	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.3 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	7,92	25,60	202,75	
6.13.	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.13.3 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	3,92	25,60	100,35	
6.16.	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.22 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	2,44	25,60	62,46	
6.18.	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.27 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	3,16	42,80	135,25	
6.22.	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.15 (salos) (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	20,25	42,80	866,70	Žin. Nr.1, 6 skyriaus, eilutės Nr. 6.18. įkainis

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
	Iš viso 6. Baigiamieji darbai:				1 954,05	
	Iš viso Papildomi darbai:				4 431,52	
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 1:				2 957,18	
	PVM 21%:				621,01	
	Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 1 su PVM:				3 578,19	

Užsakovas:

Rangovas:

Kalkuliacija Nr. 1
Sudaryta 2023.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžio miesto Parko gatvės (nuo Tulpių g. iki Nemuno g.) kapitalinio darbo projekto parengimas ir dangos darbai**
Objektas: **Papildomi darbai**
Sąmata:

Iš viso už **274,19 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
----------	----------------------------	-----------	-------	--------	-------	---------

S9-Specifiniai darbai

S10-Sezoniniai darbai

1	N34-109 (S9=1,085 S10=1,15)	vnt.		1	162,34	162,34
	Tipinių gelžbetonio mažų 6 kanalų šulinių išardymas					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,83	žm. val.	9,1	9,1	12,24	111,38
310235	Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	maš. val.	4,4	4,4	9,83	43,25
489034	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	maš. val.	0,19	0,19	40,57	7,71
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 111,38 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 50,96 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						162,34

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	111,38	0,00	50,96	162,34 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			8,91 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,00 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	1,53 €
Soc. draudimas	1,79%			2,15 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	122,44	0,00	52,49	174,93 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	15,74 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	133,46	0,00	57,21	190,67 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	133,46	0,00	57,21	190,67 €
Pridėtinės išlaidos	20,90%			25,14 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	10,79 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	166,53	0,00	60,07	226,60 €
PVM	21%	21%	21%	47,59 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	201,51	0,00	72,68	274,19 €

Kalkuliacija Nr. 2
Sudaryta 2023.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžio miesto Parko gatvės (nuo Tulpių g. iki Nemuno g.) kapitalinio darbo projekto parengimas ir dangos darbai**
Objektas: **Papildomi darbai**
Sąmata:

Iš viso už **209,81 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
----------	----------------------------	-----------	-------	--------	-------	---------

S10-Sezoniniai darbai

1	N23-199 (S10=1,15)	vnt.		1	135,89	135,89
	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 425 mm skersmens montavimas					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	3,2	3,2	13,05	41,76
1366RP	Plastmasiniai lietaus kanalizacijos šuliniai (komplekte)	kompl.	1	1	94,13	94,13
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 41,76 Medžiagos: 94,13 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						135,89

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	41,76	94,13	0,00	135,89 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			3,34 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		2,82 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,00 €
Soc. draudimas	1,79%			0,81 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	45,91	96,95	0,00	142,86 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	12,86 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	50,04	105,68	0,00	155,72 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	50,04	105,68	0,00	155,72 €
Pridėtinės išlaidos	20,90%			9,43 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	8,25 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	62,44	110,96	0,00	173,40 €
PVM	21%	21%	21%	36,41 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	75,55	134,26	0,00	209,81 €

Kalkuliacija Nr. 3
Sudaryta 2023.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Panevėžio miesto Parko gatvės (nuo Tulpių g. iki Nemuno g.) kapitalinio darbo projekto parengimas ir dangos darbai**
Objektas: **Papildomi darbai**
Sąmata:

Iš viso už **17,47 €**

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
S9-Specifiniai darbai						
S10-Sezoniniai darbai						
1	K14-14 (S10=1,15)	100 m		0,01	1178,99	11,79
	Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=200 mm paklojimas					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	žm. val.	14,1	0,141	12,2	1,72
221694	Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai 200 mm skersmens	m	101	1,01	9,97	10,07
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 1,72 Medžiagos: 10,07 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						11,79

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	1,72	10,07	0,00	11,79 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%			0,14 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,30 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,00 €
Soc. draudimas	1,79%			0,03 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	1,89	10,37	0,00	12,26 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	1,10 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	2,06	11,30	0,00	13,36 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	2,06	11,30	0,00	13,36 €
Pridėtinės išlaidos	20,90%			0,39 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	0,69 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	2,57	11,87	0,00	14,44 €
PVM	21%	21%	21%	3,03 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	3,11	14,36	0,00	17,47 €